
Министерство за образование и наука 

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ СЕНИЌ“, 
СКОПЈЕ 

 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Викторија Гоце Димеска 88 
2 Микаел Гоце Димески 86,6 
3 Кристина Стојчо Соколова 82,9 
4 Дарко Драган Михаиловски 82,65 
5 Сања Ванче Николовска 80,28 
6 Љупчо Злате Лазаровски 79,94 
7 Марија Џоко Прнаркова 79,33 
8 Росица Ристо Дукова 78,73 
9 Ангела Лазо Стефаноска 78,2 
10 Христина Марјан Тасевска 77,97 
11 Цветанче Ристе Илиевска 77,91 
12 Илија Миле Грозданов 77,74 
13 Јасмина Николче Петровски 77,5 
14 Наталија Орце Атанасовска 77,5 
15 Кристина Бранко Тодорова 77,41 
16 Влатко Љупчо Миленковски 77,38 
17 Ана Борислав Алчева 76,88 
18 Александра Тодор Атанасова 76,85 
19 Елизабета Кољо Иванова 76,76 
20 Љупка Жарко Јорданоска 76,51 
21 Симона Крсте Трајковска 76,2 
22 Љубинка Тони Зафирова 75,67 
23 Билјана Ѓорѓија Пирковска 75,62 
24 Даринка Крсте Ристоска 75,33 
25 Дејан Јорданче Коцев 75,33 
26 Оливер Златко Поп арсовски 75,23 
27 Драгица Блажо Петрова 75,1 
28 Трајче Боро Момчилов 75 
29 Методи Трајан Илиев 73,87 
30 Елена Блажо Бонева 73,72 
31 Катерина Киро Спиркоска 73,36 
32 Анета Владе Милковска 73,32 
33 Марија Вангел Петроска 73,26 
34 Кристина Иван Колиќ 73,25 
35 Добринка Јованцо Андоновска 73 
36 Валентин Миле Трајкоски 72,97 
37 Катерина Влатко Христоска 72,92 
38 Андријана Драган Михаиловска 72,9 
39 Станка Миле Митовска 72,84 
40 Игор Орде Николоски 72,33 
41 Павлинка Живко Васева 72,3 
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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
42 Танкица Кољо Иванова 72,03 
43 Елена Цветко Спиркоска 71,93 
44 Слободанка Драган Стојановска 71,5 
45 Блаже Мирче Ташков 71,3 
46 Елеонора Бранко Димитровска 70,5 
47 Александра Трајко Стојаноска 70,29 
48 Антонио Петко Стојаноски 70,14 
49 Сања Стево Костова 69,81 
50 Александар Лазо Стефаноски 69,55 
51 Ивана Илија Глигорова 68 
52 Јосип Иван Колиќ 67,53 
53 Бобан Спирко Маџовски 67 
54 Александар Митко Туфекчиев 67 
55 Ненад Илчо Николов 66,82 
56 Иван Милован Николиќ 66,82 
57 Ерхан Кадри Рамадани 66,78 
58 Саше Миле Арсов 66,75 
59 Душко Петар Сиљаноски 66,5 
60 Игор Мирослав Јордановски 66 
61 Јован Никола Јованоски 65,64 
62 Драган Ацо Тодоров 65,08 
63 Верица Трајче Анчева 64,75 
64 Ѕвонко Илче Поповски 64,71 
65 Ферди Нехру Ракипи 64,26 
66 Горан Владо Петрушев 63,75 
67 Катерина Благоја Димеска 63,55 
68 Кирил Дамчо Кочоски 62,99 
69 Христијан Миле Георгиевски 62,77 
70 Дејан Бобек Тошески 62,62 
71 Андријана Илко Петкоска 60,3 
72 Влатка Коста Најденоска 52,46 
73 Влатко Дане Ангеловски 46,67 
74 Сања Љупчо Белчовска 39,42 
75 Марјан Блажо Бонев 38,96 
76 Ирена Трајко Андоноска 33,64 
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